
POSTANOWIENIE NR 17/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Pawłowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-
Białej I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Pawłowice na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 12/2020 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gmin Pawłowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 2732): 

- w obwodzie głosowania nr 1 dodaje się ulicę Brukowa. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Pawłowice ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pawłowice, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień otrzymania skargi przez Komisarza Wyborczego 
w Bielsku-Białej I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pawłowice. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej I 

 
 

Beata Łabno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBFBF0F-E136-4AF2-84D9-C0704660FF80. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 17/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Pawłowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część Sołectwa Pawłowice ulice: 
Brukowa, Dobra, Gospodarcza, Górka, 

Granica, Lebiodowiec, Łączna, Prosta od 
nr 1 do nr 8, Mickiewicza od nr 1 do nr 17, 
Pieczarkowa, Poligonowa, Polna od nr 1 

do nr 16, Polna z wyłączeniem nr 15, 
Rybacka, Spacerowa, Sportowa, Szkolna z 
wyłączeniem nr 36, Wesoła, Wyzwolenia, 
Zapłocie, Zjednoczenia nr nieparzyste od 
nr 69 do końca i nr parzyste od nr 54 do 

końca. 

Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 
67, 43-250 Pawłowice 

2 

Część Sołectwa Pawłowice ulice: Astrów, 
Bratków, Prosta od nr 9 do końca, 1 Maja, 
3 Maja, Mały Rynek, Miarki, Mickiewicza 

od nr 18 do końca, Nowa, Ogrodowa, 
Poprzeczna, Przemysłowa, Skowronków, 
Strzyżyków, Wodzisławska, Wrzosowa. 

Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 
67, 43-250 Pawłowice 

3 

Część Sołectwa Pawłowice ulice: Aleja 
Lipowa, Biskupa Pawłowskiego, 

Grzybowa, Katowicka, Klonowa, Kolonia 
Studzieńska, Leśna, Młyńska, Myśliwska, 

Pszczyńska, Radosna, Rolników, Stawowa, 
Strumieńska, Tartaczna, Wspólna, 

Zamkowa, Zjednoczenia nr nieparzyste od 
nr 1 do nr 67 i nr parzyste od nr 2 do nr 52. 

Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 
67, 43-250 Pawłowice 

4 
Część Sołectwa Osiedle Pawłowice ulice: 

Polna nr 15, Polna od nr 17 do nr 18, Polna 
od nr 24 do nr 29, Szkolna nr 36. 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. 
Pukowca 4, 43-251 Pawłowice 

5 
Część Sołectwa Osiedle Pawłowice ulice: 

Polna od nr 19 do nr 23, Polna nr 35, Polna 
nr 37, Krucza 10, Wojska Polskiego. 

Dom Kultury w Pawłowicach Osiedlu, ul. Wojska 
Polskiego 11, 43-251 Pawłowice 

6 

Część Sołectwa Osiedle Pawłowice ulice: 
Górnicza nr 1A, Górnicza nr 1, Górnicza 
od nr 8 do nr 10, Górnicza od nr 12 do nr 

16, Górnicza nr 20, Pukowca. 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. 
Pukowca 4, 43-251 Pawłowice 

7 
Część Sołectwa Osiedle Pawłowice ulice: 
Górnicza nr 2, Górnicza od nr 4 do nr 7, 

Górnicza nr 11, Kręta, Orzechowa, Wąska. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Pukowca 5, 
43-251 Pawłowice 

8 
Sołectwo Pniówek-wszystkie ulice; Część 
Sołectwa Krzyżowice-ulice: Ekologiczna, 

Orla. 

Dom Ludowy w Pniówku, Pniówek ul. Kanarkowa 
2, 43-251 Pawłowice 

9 

Część Sołectwa Pielgrzymowice ulice: 
Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 

Cieszyńska, Dębowa, Golasowicka, 
Grabowa, Grunwaldzka, Jastrzębska, 

Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, 
Pielgrzymowice ul. Powstańców 6, 43-252 

Golasowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBFBF0F-E136-4AF2-84D9-C0704660FF80. Podpisany Strona 1



Jeżynowa, Jodłowa, Krzyżowa, Miarki, 
Olchowa, Podlesie, Sadowa, Słoneczna, 
Sosnowa, Stroma, Turystyczna, Wąska, 

Wierzbowa, Zdrojowa, Zielona, 
Zebrzydowicka. 

10 

Część Sołectwa Pielgrzymowice ulice: 
Borowa, Brzezińska, Cisowa, 

Daszyńskiego, Generała Sikorskiego, 
Graniczna, Groblowa, Gruntowa, Jasna, 

Modrzewiowa, Piękna, Pogodna, 
Powstańców, Ruptawska, Rzeczna, 
Srebrna, Świerkowa, Widokowa, 

Wiśniowa, Ziołowa. 

Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, 
Pielgrzymowice ul. Powstańców 6, 43-252 

Golasowice 

11 

Część Sołectwa Warszowice ulice: Borki, 
Borowików, Cieszyńska, Gajowa, 

Kaniówka, Kolejowa, Koronna, Kościelna, 
Ks. A. Czembora, Ks. E. Piwonia, 

Lawendowa, Łąkowa, Piekucz, 
Pszczyńska, Rydzów, Szoszowska, 

Szybowa. 

Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. 
Pszczyńska 2, 43-254 Warszowice 

12 

Część Sołectwa Warszowice ulice: 
Boryńska, Cicha, Drozdów, Granica, 
Kormoranów, Krótka, Ks. F. Miczka, 
Łagodna, Miła, Nad Młynką, Osińska, 

Poprzeczna, Przyjazna, Spokojna, 
Stawowa, Strażacka, Szczygłów, Wiesława 

Hanczarka, Zacisze, Żorska. 

Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. 
Pszczyńska 2, 43-254 Warszowice 

13 Sołectwo Golasowice-wszystkie ulice Zespół Szkolno-Przedszkolny w Golasowicach, ul. 
Nałkowskiej 2, 43-252 Golasowice 

14 

Sołectwo Krzyżowice ulice: św. Floriana, 
Jarzębinowa, Korfantego, Kościuszki, ks. 

F. Kuboszka, Ligonia, Partyzantów, 
Powiewna, Szkolna, Śląska, Zwycięstwa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzyżowicach, 
Krzyżowice ul. Szkolna 7, 43-254 Warszowice 

15 Sołectwo Jarząbkowice-wszystkie ulice Dom Ludowy w Jarząbkowicach, Jarząbkowice ul. 
Rolnicza 1, 43-252 Golasowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBFBF0F-E136-4AF2-84D9-C0704660FF80. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

